

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie Slnecnej terasy liečebného domu DIAMANT, Dudince

Objekt:

01 - terasa / folia + drevoplast podlahovina+ umelý trávnik/

Miesto:

Dátum:

11.09.2019

Objednávateľ:

SLOVOTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ:

IZOVA, s.r.o.

Spracovateľ:

ing. Emma
Kubíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

123 475,76

HSV - Práce a dodávky HSV

11 162,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 447,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 288,71

99 - Presun hmôt HSV

426,37

PSV - Práce a dodávky PSV

112 312,96

712 - Povlakové krytiny

103 221,06

764 - Konštrukcie klampiarske

2 667,26

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 424,64

IZOVA, s.r.o.
Matúškova 1640/14
026 01 Dolný Kubín



ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie Slnecnej terasy liečebného domu DIAMANT, Dudince

Objekt:

01 - terasa / folia + drevoplast podlahovina+ umelý trávnik/

Miesto:

Dátum:

11.09.2019

Objednávateľ:

SLOVOTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ:

IZOVA, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Emma
Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

123 475,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 162,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 447,72
1	K	632452243	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	299,325	14,70	4 400,08
	VV		strechaSTvodorovna*0.3 " odhad plochy 30 %		299,325		
2	K	63245224R3	penetrácia pod cementový poter	m2	299,325	3,50	1 047,64
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 288,71
3	K	9529030R11	Čistenie tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z strechy	m2	997,750	2,10	2 095,28
	VV		strechaSTvodorovna		997,750		
4	K	95394232R3	demontáž mriežky odvodňovacieho žlabu - š. do 300 mm	m	58,300	6,20	361,46
5	K	95394232R4	Osadenie a dodávka mriežky odvodňovacieho žlabu - š. do 300 mm	m	58,300	28,50	1 661,55
6	K	952902110	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	997,750	0,90	897,98
	VV		strechaST1 " po realizácii		997,750		
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,404	9,44	22,69
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	9,616	6,62	63,66
	VV		2,404*4 'Přepočítané koeficientom množstva		9,616		
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,404	12,33	29,64
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,060	0,39	14,06
	VV		2,404*15 'Přepočítané koeficientom množstva		36,060		
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,404	9,53	22,91
12	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,040	1,07	25,72
	VV		2,404*10 'Přepočítané koeficientom množstva		24,040		
13	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,404	39,00	93,76
D	99		Presun hmôt HSV				426,37
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,854	33,17	426,37

D	PSV		Práce a dodávky PSV				112 312,96
D	712		Povlakové krytiny				103 221,06
15	K	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	997,750	0,38	379,15
	VV		strechaSTvodorovna " oškrabaním		997,750		
16	K	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých fóliou	m2	1 119,950	6,80	7 615,66
	VV	strechaST1	21,5*58,7-7*7/2+13,3*3+15*4,5-37,7*7-4,2*7/2-14,4*6,5+25		997,750		
	VV	strechaSTvodorovna	Medzisúččet vodorovná plocha		997,750		
	VV		(33,7*2+7*2+14,4*2+6,5*2)*(0,1+0,2) " okolo steny VŠ		36,960		
	VV		(58,7+21,5+4,5+3)*2*0,2 " atika		35,080		
	VV		(58,7+4)*(0,4+0,4) " žlab		50,160		
	VV	PVCplZVISstrecha	Medzisúččet zvislá plocha		122,200		
	VV	plochaHYDRO	Súččet		1 119,950		
17	M	2833100300	Hydroizolačná fólia-strešná PVC- hr 2 mm, / napr. Bauder PVC - hr 2 mm/	m2	1 294,053	11,00	14 234,58
	VV		strechaST1*1,15		1 147,413		
	VV		PVCplZVISstrecha*1,2		146,640		
	VV		Súččet		1 294,053		

IZOVA, s.r.o.

Matúškova 1640/14
026 01 Dolný Kubín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	3113051105	Kotviace prvky pre foliu do podkladu -dlažba / napr SFS/	ks	5 487,625	1,35	7 408,29
	VV		strechaST1*5,5		5 487,625		
19	K	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých fóliou	m2	120,000	6,80	816,00
	VV		120 " podklad pod rošt drevoplastovej podlahy		120,000		
	VV		Súčet		120,000		
20	M	2833100300	Hydroizolačná fólia-strešná PVC- hr 2 mm, / napr . Bauder PVC - hr 2 mm/	m2	120,000	11,00	1 320,00
21	K	7124417R62	podkladka drevoplastickej podlahy	m2	237,500	22,00	5 225,00
	VV		9,5*25		237,500		
22	K	7124417R63	montáž podkladného roštu	m2	237,500	9,00	2 137,50
	VV		9,5*25		237,500		
23	M	28331003023	dodávka - drevoplastická podlaha, rozmer dosky 150/25 mm, Standart , s podkladným roštom, mahagon	m2	258,875	129,00	33 394,88
	VV		237,5*1,09		258,875		
24	K	7124417R72	podkladka umelého trávnik lepením	m2	746,850	4,00	2 987,40
	VV		13*13,9		180,700		
	VV		139		139,000		
	VV		15,7*9,5		149,150		
	VV		9,5*1*2 " pod kvetináče		19,000		
	VV		259 " zadne pochodne plochy za VV		259,000		
	VV		plochaTRAVNIKume Súčet		746,850		
25	M	28331003022	trávnik umelý -/ napr - JUTADEKOR/	m2	821,535	12,96	10 647,09
	VV		plochaTRAVNIKumel*1,1		821,535		
26	M	246960000700	lepidlo na umelý trávnik / napr polyuretánový SIKAFlex 11 FC/	m2	746,375	4,95	3 694,56
27	K	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	1 119,950	0,80	895,96
	VV		plochaHYDRO		1 119,950		
	VV		pITatratex Súčet		1 119,950		
28	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová, 400 g/m2 / napr. Tatratex PP 400/	m2	1 287,943	1,50	1 931,91
	VV		pITatratex*1,15		1 287,943		
29	K	7129600R10	Osadenie dodatočne strešnej vpuste na streche	ks	6,000	22,00	132,00
30	M	286631305	Strešná vpusť pre foliu PVC DN100	ks	6,000	122,00	732,00
31	M	311900015	Vrut r do dĺžky 150 mm na upevnenie do betonu	ks	30,000	1,20	36,00
32	K	71297378R1	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik , uholník, rohovník . plechu RŠ 100 mm	m	672,600	4,80	3 228,48
	VV		(33,7*2+7*2+14,4*2+6,5*2)*2 " okolo steny VŠ - 1 pasik		246,400		
	VV		(58,7+21,5+4,5+3)*2*1 " atika- 1pasik+ 1 roh		175,400		
	VV		(58,7+4)*4 " žlab - 2 rohy, 2 kuty		250,800		
	VV		Súčet		672,600		
33	K	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	955,910	6,70	6 404,60
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 667,26
34	K	76433142R0	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 100 mm	m	298,600	8,50	2 538,10
	VV		(33,7*2+7*2+14,4*2+6,5*2) " okolo steny VŠ		123,200		
	VV		(58,7+21,5+4,5+3)*2*1 " atika-		175,400		
	VV		Súčet		298,600		
35	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	25,831	5,00	129,16
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							6 424,64
36	K	7671622R20	demontáž zábradlia rovného z ocele - pre spätnú montáž	m	175,400	8,23	1 443,54
37	K	7671622R21	spätná montáž zábradlia rovného z ocele + montážny materiál	m	175,400	28,00	4 911,20
38	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	63,547	1,10	69,90

IZOVA, s.r.o.
Matúškova 1640/14
026 01 Dolný Kubín